
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

dle §217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 
 

ZADAVATEL:   Město Beroun 
Sídlo:    Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 

IČ:     00 23 31 29 

statutární zástupce:  RNDr. Soňa Chalupová, starostka města 

email:     podatelna@muberoun.cz 

 

Vítězný účastník:  ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o. 
Sídlo:    Na Zavadilce 3/1936 

IČ:     47 12 24 39 

 
„Přestavba komunitního centra na mateřskou školu Bezručova 928“ 

 

Veřejná zakázka byla přidělena účastníkovi zadávacího řízení, protože jeho nabídka, na základě zveřejněných 

soutěžních podmínek zjednodušeného podlimitního řízení, byla ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Poddodavatelé: 
TeS, spol. s.r.o. Chotěboř TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ, IČ: 60934395 – gastro vybavení 

ZL Interiér s.r.o., IČ: 06915329 – výplně otvorů 

Luboš Lisý, IČ: 43115047 – elektro 

Anděl vzduchotechnika klimatizace, s.r.o., IČ: 01473832 - VZT 

 

Předmět zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je výkon generálního dodavatele stavebních prací, jejichž součástí je projektová 

činnost dle § 14 odst. 3 písm. c) zákona pro investiční akci – „Přestavba komunitního centra na mateřskou školu 

Bezručova 928, Beroun“ v předpokládaném rozsahu investičních nákladů stavby: 6.266.420,03 Kč bez DPH. 

 
Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV:   

45000000-7 Stavební práce 

45211100-0 Stavební úpravy domů,  

45211360-0 Stavební práce na městské výstavbě 

45214100-1 Stavební úpravy budov mateřských škol 

 
Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení, dle §53 zákona 134/2016 Sb. 

 

Všichni účastníci zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny: 
Číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. Spektra spol. s.r.o., V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun, IČ: 18598897 6.266.420, - Kč 

2. KAZIKO a.s., Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, 

IČ: 26693054 
6.835.083,31 Kč 

3. Ridera Stavební a.s., Dělnická 382, Ostrava – Poruba 708 00, IČ: 45192464 6.960.000, - Kč 

4. ROYAL DIAMOND – stavební společnost s.r.o., Na Zavadilce 3/1936, 160 

00 Praha 6 Dejvice, IČ: 47122439 
5.315.165, - Kč 

 
 
 



 

 

Účastníci zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni: 
Číslo 

nabídky 
účastník zadávacího řízení Důvod vyloučení 

 žádný z účastníků nebyl vyloučen  

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Jiné, než elektronické prostředky nebyly při podání nabídky použity. 

 
 
 

V Berouně  

 

 

…..…………………………………….. 

RNDr. Soňa Chalupová, starostka města 


		2019-05-29T09:30:10+0200
	RNDr. Soňa Chalupová


	



